

---

## **Materiale mobilier**

I.D.: 43643181

---

Data publicarii	30.07.19	Coduri CPV	44175000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.994,09 RON - 2.994,09 RON

---

Descriere: 1.Pal melaminat Nuc H1709 buc 9 pret unitar 240.94 ron valoare 2168.46 2.Cant abs Nuc H1709 22x0.4 ml 126 pret unitar 0.61 ron valoare 76.86 3.Cant abs Nuc H1709 22x2 ml 81 pret unitar 1.83 ron valoare 148.23 4.Pfl alb buc 2 pret unitar 66.92 ron valoare 133.84 5.Debitare materiale ml 274 pret unitar 0.80 ron valoare 219.20 6.Aplicat cant abs 22x0.4 ml 126 pret unitar 1.00 ron valoare 126.00 7.Aplicat cant abs 22x2 ml 81 pret unitar 1.50 ron valoare 121.50

---